
Kix(R), Bowlpak
Dot #: 396311 

Mfr #: 16000-11942

GTIN: 10016000119427

Supplier: General Mills Inc.

Description: Kix(R), Bowlpak

Images and Attachments

Product Information

Features and Benefits (Case GTIN: 10016000119427)

Classification: Cereals Products - Ready to Eat (Shelf Stable) (10000284) 

Dimensions (HxWxD): 14.12 x 13 x 16.75 Inch 

Weight Gross / Net: 6.7 Pound / 3.75 Pound

Origin: (US) UNITED STATES 

Storage Temperature: 32.00000° to 95.00000°

Pallet Configuration: Ti:9 Hi:7

Servings Per Container: 96

Features: 0.5 OZ EQ GRAIN. Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria. Whole Grain Corn - First 
Ingredient. Toasted corn, puffed into pieces. No added colors, flavors or artificial 
preservatives. Kid tested, mother approved.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready to eat dry cereal in a portable, easy-to-serve bowl.

Serving Suggestions: Great for use in K-12 schools, hospital patient dining and retirement/longterm care 
facilities.

Storage: Store in cool dry location
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Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10016000119427)

Allergens and Diet (Case GTIN: 10016000119427)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)
Serving Size   17 g

Servings Per Container   96

Amount Per Serving

Calories   60 Calories from fat   5

% Daily Value*
Saturated Fat   0 g 0%
Trans Fat   0 g

Cholesterol   0 mg 0%
Sodium   100 mg 4%
Potassium   40 mg 1%
Total Carbohydrate   15 g 5%

Dietary Fiber   2 g 6%
Sugar   2 g

Protein   1 g 0%

Vitamin A   0 µg 6%
Vitamin C   0 mg 6%
Calcium   0 mg 8%
Iron   0 mg 25%
Vitamin D   4%

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your 
daily values may be higher or lower depending on your calorie 
needs:**

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and 
children over 4 years of age. Foods represented or purported to 
be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant 
women, or lactating women shall use the RDI's that are specified 
for the intended group provided by the FDA.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat. Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrates 300mg 375mg
Dietary Fiber 25mg 30mg

Calories per gram:

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition Label: No

Ingredients: Whole Grain Corn, Corn Meal, Sugar, Corn Bran, Salt, Brown Sugar Syrup, Baking 
Soda. Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve Freshness.Vitamins and 
Minerals: Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral nutrients), Vitamin C (sodium 
ascorbate), A B Vitamin(niacinamide), Vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin 
B2 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), A B Vitamin 
(folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3.

Allergen Information Not Available Suitable For Diet
Kosher Yes

Page 2 of 2Product Specsheet

9/1/2017


